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Rosną  koszty  życia  Polaków,  rosną  koszty  prowadzenia
działalności gospodarczej, wiele firm się zamyka i przenosi
działalność  poza  Polskę.  Wpływ  na  to  ma  przede  wszystkim
obłąkana zielona polityka Unii Europejskiej, którą gorliwie
wprowadza  nasz  uśmiechnięty  rząd  Donalda  Tuska.  Poseł
Konfederacji Włodzimierz Skalik alarmuje, że Polska zamienia
się w skansen.

O  zwolnieniach  grupowych  słychać  prawie  codziennie,  o
zamykaniu  przedsiębiorstw,  czasem  z  kilkudziesięcioletnią
tradycją, także. Narzekania na rachunki grozy już nam tak
spowszedniały,  że  nie  robią  wrażenia.  Ktoś  najwyraźniej
postanowił zarżnąć nasz kraj.

Poseł  Konfederacji  z  ramienia  Konfederacji  Korony  Polskiej
Grzegorz Brauna i przedsiębiorca, który odniósł spory sukces
na rynku, Włodzimierz Skalik, podsumował sytuację i bije na
alarm.

„Przedsiębiorcy,  z  którymi  rozmawiam,  wskazują,  że  wśród
kosztów  prowadzenia  działalności,  najbardziej  odczuwają
rosnące ceny energii” – pisze Skalik na portalu „X”.

„Potwierdzają to najnowsze badania #GUS, według których możemy
spodziewać  się  dalszego  pogorszenia  koniunktury  w  polskiej
gospodarce, a szczególnie w #przemysł. Przyczyną są rosnące
ceny energii elektrycznej, związane z opłatami za emisję #CO2,
wprowadzone przez system ETS. Polskiemu przemysłowi prognozuje
się spadek o 10 pkt, a sektorowi zakwaterowania i #gastronomia
spadek o 9,3 pkt. Blisko 90% firm z sektora #transport i
magazynowania  oraz  prawie  100%  firm  z  branży  hotelarsko-
restauracyjnej  stwierdziło,  że  wzrost  cen  energii  znacząco
wpłynie  na  ich  dalszą  działalność.  Realizowana  przez
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uśmiechnięty rząd unijna polityka wyniszcza naszą gospodarkę i
zamienia Polskę w #skansen. W dodatku w taki skansen, w którym
zaraz nie będzie nawet można nic zjeść, ani nawet przenocować
– podsumował Skalik.

Tymczasem  uśmiechnięty  rząd  Donalda  Tuska  dalej  brnie  w
zielone szaleństwo i likwiduje polską energetykę, a bezmyślna
minister Paulina Hennig-Kloska cieszy się, że Polacy mniej
kupują, bo „emisja CO2” jest dzięki temu mniejsza… W trudnych
czasach światowej przemiany Pan Bóg najwyraźniej postanowił
pokarać Polaków rządami kretynów…
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